

# Istanbul'da Kltr-sanat



02 Şubat 2012 13:33



## Rastafari'nin deęişmez müzięi Reggae'nin efsanevi ismi Bob Marley'in 67.doęum günü...

Rastafari'nin deęişmez müzięi Reggae'nin efsanevi ismi Bob Marley'in 67. doęum günü, 4 Şubat'ta Babylon'da, 6 Şubat'ta Nayah'ta düzenlenecek programlarla kutlanacak.

Şarkılarında işledięi sevgi, barış ve kardeşlik konularıyla tüm dünyada milyonlarca hayranı olan Marley'in anısına düzenlenecek partilerde, Seleka Firuzaga, Ras Memo, Sattas, Mahi, Seleka Genjah, King Seroman, Naranjaman, Pnarzenci, Mojahfire ve Jr. Sensimilla gibi ünlü DJ'ler sahne alacak.

Trompet sanatçılarından İmer Demirer, yarın sanatçı dostlarıyla birlikte Borusan Müzik Evi'nde konser verecek.

Mor ve Ötesi, 2007 yılından beri klasikleştirdięi "Akustik" konser serisinin 5'incisinde, daha önce akustik versiyonları hiç çalınmamış, eski ve yeni birçok şarkısını, sahneye davet edeceęi şarkıcı ve müzisyen dostlarıyla yarın Ghetto'da seslendirecek.

Pop müzik sanatçısı Göksel, yeni albümü "Bende Bi Aşk Var"ın ilk konserini yarın Salon İKSV'de verecek.

"Mi Kubbesi" isimli albümlerinin yayınlanmasıyla büyük bir hayran kitlesi tarafından takip edilmeye başlanan Nekropsi, derin enstrümantal kompozisyonları, ani ataklarla dinleyeni bambaşka bir hikayeye sürükleyen tarzlarıyla yarın Babylon'da sahne alacak.

Arabesk eserleri rock altyapılar, arabesk vokaller ve doęu vurmaları kullanarak yorumlayan, arabesk formatında besteler yapan ve "Her Gün İsyanım Var" ve "Damarımda Kanımsın" albümleriyle büyük bir hayran kitlesine sahip olan İstanbul Arabesque Project, 4 Şubat'ta Live Haymatlos'ta sahne alacak.

Konserlerinde Bergen'den Kamuran Akkor'a, Orhan Gencebay'dan İbrahim Tatlıses'e pek çok arabesk duayeninin eserlerini seslendiren grup, kendisini izlemeye gelen müzikseverlere arabeskin kederli deęil, keyifli ve eğlenceli yönünü göstermeyi hedefliyor.

Uzun bir aradan sonra büyük bir özenle hazırladıęı "Derindekiler" albümünü dinleyenlerin beęenisine sunan Kıraç, albümünün ilk İstanbul konserini 4 Şubat'ta Bostancı Gösteri Merkezi'nde verecek.